

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje - MTZ
Opočíněk 57
530 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4501208572

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 129668

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČ: 40743624

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-91633/CJ-2025-1700MU
Text-parametr: 118770 - Nákup elektro

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802070188	Kabel CYKY 3CX1,5	500,00 M	14,01	7.005,90
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
2	180802070306	Kabel CYKY-J 3X2,5	500,00 M	23,18	11.591,80
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
3	180802079705	Kabel CYKY-J 5X2,5	100,00 M	38,19	3.818,76
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
4	180802071307	Kabel CYKY-J 5X6	400,00 M	88,29	35.317,48
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
5	180802189170	Svorka WAGO 2273-202 2x1-2,5	500,000 KS	2,67	1.337,05
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
6	180802180701	Svorka WAGO 2273-203 3X1-2	500,000 KS	2,83	1.415,70
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
7	180802180703	Svorka WAGO 2273-204 4X1-2,5	200,000 KS	3,61	721,16
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
8	180802189113	Svorka wago s páčkou 221-412 859-304	200,000 KS	6,12	1.224,52
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
9	180802189115	Svorka wago s páčkou 221-413 859-304	200,000 KS	7,61	1.522,18
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
10	180802189116	Svorka wago s páčkou 221-415 859-304	100,000 KS	12,23	1.223,31
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
11	180802995005	Dutinka lisovací 1,0 - 8 žlutá	500,000 KS	0,23	114,95
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
12	180802995006	Dutinka lisovací 1,5-8 rudá	500,000 KS	0,42	211,75
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
13	180802995007	Dutinka lisovací 2,5-8, modrá	500,000 KS	0,25	127,05
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
14	180802995008	Dutinka lisovací 4-10, šedá	500,000 KS	0,64	320,65
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
15	180802995001	Dutinka lisovací	500,000 KS	0,65	326,70

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
CU 6-12 MM					
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
16	180802110153	Chráníč proudový 2-PÓLOVÝ 25A/30MA	10,000 KS	641,53	6.415,30
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
17	180802061526	Jistič LTE 16C/1	24,000 KS	107,44	2.578,46
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
18	180802060276	Jistič LTE-16B/1 6KA NA DIN	24,000 KS	64,14	1.539,41
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
19	180802060278	Jistič LTE-16A/3B 6KA NA DIN	8,000 KS	266,75	2.133,96
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
20	180802149939	Vypínač ř.1 (bezšroub.) 3559-A01345	30,000 KS	93,44	2.803,09
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
21	180802149970	Spínač č.5 bezšroub JBT S 3559-A05345	20,000 KS	125,84	2.516,80
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
22	180802149916	Vypínač jednopólový 3553-01289 B1	30,000 KS	55,56	1.666,90
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
23	180802140041	Spínač č.5 3553-05289	30,000 KS	101,93	3.057,91
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
24	180802149943	Kryt spínače 3558A-A651 TANGO	40,000 KS	36,30	1.452,00
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
25	180802260513	Rámeček 3901A-B10 B TANGO BILÁ	80,000 KS	22,97	1.837,26
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
26	180802141532	SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ ŘAZENÍ 1 IP44 3553-01929 B	20,000 KS	82,43	1.648,50
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
27	180802261121	Zásuvka 5518-2929 B PRAKTIK	20,000 KS	88,40	1.768,05
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
28	180802261110	Zásuvka dvojnásobná - průb. montáž 5518-2029 B IP44	20,000 KS	162,96	3.259,26
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
29	180802260356	Zásuvka dvojnásobná 5518-2069 IP44	40,000 KS	182,15	7.286,14
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
30	180802261234	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem ABB 6619A-A06357 B	40,000 KS	116,40	4.656,08
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
31	180802261207	Zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357 IP40 16A/250V	50,000 KS	171,14	8.557,12
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
32	180802260082	Zásuvka 5512-2249 B1	30,000 KS	92,18	2.765,33
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
33	180899069456	Spojka 16A 5P	12,000 KS	112,11	1.345,28
531100 16311	513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
34	180802210307	Vidlice s postranním vývodem 5536-2154	30,000 KS	33,15	994,62

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
35	180802260809	Zásuvka 16A 4p/400V IP 44	10,000 KS	126,80	1.267,96
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
36	180802991442	Krabice 73X45MM DUTÉ STĚNY KUL 68-45/LD	40,00 M	22,43	897,34
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
37	180805990659	Trubka ohebná PVC # 20 mm	100,00 M	5,45	544,50
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
38	180805991550	Trubka ohebná PVC # 16 mm	100,00 M	4,36	435,60
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
39	180804200301	Trubka ohebná plastová # 32 mm	100,00 M	13,13	1.312,85
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
40	180805991551	Trubka ohebná PVC # 25 mm	100,00 M	7,99	798,60
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
41	180802090801	Lišta elektroinstalační hranatá LHD 40X20 MM	200,00 M	30,25	6.050,00
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
42	180802249087	Trubice LED 9W/600MM	200,000 KS	73,81	14.762,00
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
43	180802279048	Žárovka LED E27 8W/60W	100,000 KS	33,42	3.342,02
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
44	180802279052	Žárovka LED E27 5W A60	200,000 KS	33,42	6.684,04
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
45	180405761092	Svitidlo LED MODUS LLXL2LED1200AL	50,000 KS	640,09	32.004,50
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
46	180405761137	Svitidlo LED PRIMA LED TUBE 2X120 PC IP66	20,000 KS	424,11	8.482,10
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
47	180802260811	Zásuvka 32A 4p/400V IP 44	10,000 KS	154,81	1.548,07
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
48	180802210041	Vidlice 16A 5P 400V IP 44	20,000 KS	94,71	1.894,13
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		
49	180802240616	Trubice LED 18W/1200MM	300,000 KS	92,57	27.769,50
531100 16311 513918	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700884616 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2025 Celková cena s DPH: 232.353,64 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 19.11.2025

